PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 октября 2018 года

№ 358
п.г.т. Октябрьское

Об итогах муниципального этапа молодежного конкурса плакатов, листовок, памяток на тему: «Выбор за нами»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08 августа 2018 года № 422 «О проведении молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами», заслушав сообщение члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района с правом решающего голоса Эйдемиллер Е.А., территориальная избирательная комиссия постановляет:
1 Определить победителей и призеров конкурса плакатов, листовок, памяток на тему: «Выбор за нами»:
· Первое место – Гайка Марина Сергеевна, воспитанник МБУ ДО «ДДТ» с.Перегребное
, работа буклет «Памятка молодому избирателю»
· Второе место – Берестнева Екатерина Михайловна, обучающийся 10 класса
МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» п.Кормужиханка, работа плакат «Наш выбор – наше будущее»
· Третье место – Еноктаева Алина Александровна, обучающийся 10 класса МКОУ «Малоатлымская СОШ», работа листовка
«Выбирай будущее!».
2. Направить работы для участия в окружном этапе конкурса.
3. Наградить дипломами участников всех обучающихся, представивших работы на конкурс.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь заседания
Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

И.В. Панина